Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANUL XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 22.

Luni, Marți 28 Ianuarie (9 Februarie).

1886.

Crisa orientală și politica rusescă.

Scimă, că Mercuri s'an început în Bucuresci tractările de pace sârbo-bulgare. Mai jos publicăm raportul ședinței inaugurale. Atât din partea ministrului de externe al României, care a deschis conferința, cât și din partea delegaților Turciei și ai statelor contractante Bulgaria și Serbia, s'a exprimat dorința și speranța într'un bun rezultat al conferinței de pace.